GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  074/2009-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 071/2009-GRE, DE
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
NO  1º  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO/
2009 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR
PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -  UNIOESTE, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando o  contido no  Edital  nº  071/2009-GRE,  de 18  de  junho de
2009,  de  convocação  de  candidatos  aprovados  no  1º  Processo  Seletivo
Simplificado/2009 para contratação de docente por prazo determinado, publicado no
Diário Oficial do Estado nº 7996, de 22 de junho de 2009,

TORNA PÚBLICO:

 1. Fica alterado a Unidade – Campus da UNIOESTE, do Anexo I, contido
no Edital nº 071/2009-GRE, de 18 de junho de 2009, de convocação de candidatos
aprovados no 1º Processo Seletivo Simplificado/2009 para contratação de docente por
prazo determinado, referente a área/matéria abaixo relacionada:

ONDE SE LÊ:

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Teoria Microeconômica - uma vaga – RT-24
Vanderléia Loff Lavall 6,93 1º lugar

LEIA-SE:

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Teoria Microeconômica - uma vaga – RT-24
Vanderléia Loff Lavall 6,93 1º lugar

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de junho de 2009.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 071/2009-GRE, DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS No 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/ 2009 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.
	CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
	Teoria Microeconômica - uma vaga – RT-24
	Vanderléia Loff Lavall

	CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO
	Teoria Microeconômica - uma vaga – RT-24
	Vanderléia Loff Lavall